
1  

  

 

  

Prot.n°.5446/6-3                                                                                                      Scafati, 12.12.2019 

                  

 Albo/Atti dell’lstituto                                                                                                            
Sito dell’Istituto  

            Amm. Tras.- Bandi e contratti-sez. PON  
  

 

             DECRETO DI  ASSUNZIONE IN BILANCIO  
  

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

Pon “ Competenze di base - 2a edizione 

10.2.1 Azioni per la scuola dell’infanzia 

10.2.1A –Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

 Finanziato con avviso AOODGEFID\Prot. n 0020650  DEL 21/06/2019 

Il Dirigente Scolastico  

VISTO la delibera n 131 del Collegio Docenti del 15/07/2019  di approvazione del progetto per il  

Fondo Strutturale Europeo- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” Programmazione 2014/2020 N. 4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di 

base - 2a edizione - 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

- 10.2.2A Competenze di base; 

VISTA la delibera n.169 del Consiglio di istituto del 15/07/2019, del Piano Integrato; 

VISTO il D.I. 44/2001 art.6 comma 4; 

VISTA la delibera n°.122 del 23.01.2019  di approvazione del programma annuale 2019; 

VISTA l’autorizzazione del 21.06.2019 prot. AOODGEFID\0020650  del Ministero dell’istruzione, 

dell’università e della Ricerca- Ufficio IV finanziato con FSE dai seguenti codici; 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto 
Tipo modulo Somma 

Autorizzata 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-89 Armonia e corpo 4.977,90 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-89 L’Ape sbadatella 4.977,90 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-89 L’Ape sbadatella 4.977,90 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-89 Musica è……. 4.977,90 

  TOTALE 19.911,60 

 



2  

  

DECRETA 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2019 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al piano integrato 

degli interventi Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” Programmazione 2014/2020. 

La somma finanziaria sarà inscritta nelle entrate – modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti 

Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla voce 01-Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) 

del Programma Annuale E.F. 2019. 

La scheda illustrativa finanziaria (Mod.B) ed il modello sintesi POF-progetto/attività previste dall’art. 

2, comma 6 del D.I. 44/2001 saranno definite nell’ambito del programma annuale 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Del Gaudio  
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  

  
  
  
  
  
 

 


		2019-12-12T10:32:53+0100




